

FSU A/S

Brændekildevej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 41 01 59 77

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022

Dirigent:

.....
Jesper Klokke Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FSU A/S
Adresse, postnr., by	Brændekildevej 60, 5250 Odense SV
CVR-nr.	41 01 59 77
Stiftet	17. december 2019
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Klokke Hansen, formand Martin Visby Færgemann, næstformand Cliff Holm Skøtt
Direktion	Cliff Holm Skøtt, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af telte, borde, stole, loungemøbler, service og tilhørende udstyr til fester, konferencer og arrangementer i øvrigt samt håndtering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitet og resultat har i lighed med 2020 været påvirket af Covid-19 pandemien, idet arrangementer m.v. fortsat ikke afvikles som i en normaliseret samfundssituation. Kapacitetsudnyttelsen indenfor selskabets brede produktudbud har således været reduceret, men selskabet har modsat formået at øge aktiviteten indenfor teltudlejning m.v. i forbindelse med testcentre. Selskabets investeringsomfang skal bl.a. ses i lyset heraf.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 10.276.628 kr. mod et overskud på 465.951 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 11.742.581 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

I hvilket omfang og med hvilken hastighed selskabets mere sædvanlige aktiviteter genoptages afhænger af udviklingen i pandemien. Med fortsat vaccineudbud, stigende flokimmunitet m.v. anser ledelsen dette for realistisk i løbet af 2022, men der knytter sig i sagens natur usikkerhed hertil. Teltudlejning m.v. relateret til testcentre er fortsat ind i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 12 mdr.	2019/20 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	23.235.303	9.049.215
3	Personaleomkostninger	-7.855.879	-6.962.749
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.780.761	-1.005.671
	Resultat før finansielle poster	13.598.663	1.080.795
	Finansielle indtægter	14.324	22.901
	Finansielle omkostninger	-503.261	-498.867
	Resultat før skat	13.109.726	604.829
4	Skat af årets resultat	-2.833.098	-138.878
	Årets resultat	<u>10.276.628</u>	<u>465.951</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.000.000	0
	Overført resultat	4.276.628	465.951
		<u>10.276.628</u>	<u>465.951</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	58.333	78.330
		<u>58.333</u>	<u>78.330</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.298.409	4.189.599
	Indretning af lejede lokaler	41.820	27.640
		<u>11.340.229</u>	<u>4.217.239</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.398.562</u>	<u>4.295.569</u>
	Omsætningsaktiver		
7	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.422.256	501.904
	Andre tilgodehavender	1.808.600	3.043.050
	Periodeafgrænsningsposter	239.402	702.397
		<u>4.470.258</u>	<u>4.247.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.039.619</u>	<u>1.783.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.509.877</u>	<u>6.031.297</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>20.908.439</u></u>	<u><u>10.326.866</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	1.000.002	1.000.000
	Overført resultat	4.742.579	465.951
	Foreslået udbytte	6.000.000	0
	Egenkapital i alt	11.742.581	1.465.951
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	336.904	22.784
	Hensatte forpligtelser i alt	336.904	22.784
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	350.000	665.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.125.000	4.000.000
	Anden gæld	0	346.826
		1.475.000	5.011.826
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	915.000	540.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.941.059	211.282
	Skyldig selskabsskat	541.294	121.202
	Anden gæld	3.956.601	2.713.124
	Periodeafgrænsningsposter	0	240.697
		7.353.954	3.826.305
	Gældsforpligtelser i alt	8.828.954	8.838.131
	PASSIVER I ALT	20.908.439	10.326.866

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Særlige poster
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	465.951	0	1.465.951
Kapitalforhøjelse	2	0	0	2
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>4.276.628</u>	<u>6.000.000</u>	<u>10.276.628</u>
Egenkapital				
31. december 2021	<u>1.000.002</u>	<u>4.742.579</u>	<u>6.000.000</u>	<u>11.742.581</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FSU A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter, som primært består i udlejning af service og udstyr til fester og events, indregnes i nettoomsætningen, når levering har fundet sted, og indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter varekøb, indlejning af udstyr samt vedligeholdelse m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	1-4 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle aktiver omfatter goodwill fra erhvervet aktivitet og måles ved første indregning til kostpris.

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivning foretages lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

I bruttoresultatet indgår andre driftsindtægter med 840 t.kr. vedrørende omkostningskompensation afledt af COVID-19.

For 2019/20 indgår der i bruttoresultatet andre driftsindtægter med 4.073 t.kr. vedrørende løn- og omkostningskompensation afledt af COVID-19.

kr.	2021 12 mdr.	2019/20 13 mdr.	
3 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.925.668	6.005.998	
Pensioner	441.581	591.088	
Andre omkostninger til social sikring	267.402	257.025	
Andre personaleomkostninger	221.228	108.638	
	<u>7.855.879</u>	<u>6.962.749</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.518.978	116.094	
Årets regulering af udskudt skat	314.120	22.784	
	<u>2.833.098</u>	<u>138.878</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021		<u>100.000</u>	
Kostpris 31. december 2021		<u>100.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		21.670	
Afskrivninger		<u>19.997</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>41.667</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>58.333</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	5.161.816	39.425	5.201.241
Tilgange	8.836.378	47.375	8.883.753
Kostpris 31. december 2021	<u>13.998.194</u>	<u>86.800</u>	<u>14.084.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	972.217	11.785	984.002
Afskrivninger	1.727.568	33.195	1.760.763
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.699.785</u>	<u>44.980</u>	<u>2.744.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.298.409</u>	<u>41.820</u>	<u>11.340.229</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 0 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

8 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.002</u>	<u>1.000.000</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 2.085 t.kr. og omfatter kontraktperioder fra 6-35 måneder.

Leasingforpligtelser på biler og udstyr udgør 1.296 t.kr. og omfatter kontraktperioder på 9-29 måneder.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banken er der stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 9.800 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed, udgør 11.340 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 890 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cliff Holm Skøtt

Direktion

På vegne af: FSU AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830274898441

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-01-24 14:26:10 UTC

NEM ID 

Cliff Holm Skøtt

Bestyrelse

På vegne af: FSU AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830274898441

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-01-24 14:27:35 UTC

NEM ID 

Jesper Klokke Hansen

Dirigent

På vegne af: FSU AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857381157735

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-01-24 14:28:17 UTC

NEM ID 

Jesper Klokke Hansen

Bestyrelse

På vegne af: FSU AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857381157735

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-01-24 14:28:17 UTC

NEM ID 

Martin Visby Færgemann

Bestyrelse

På vegne af: FSU AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755539728560

IP: 41.79.xxx.xxx

2022-01-24 14:34:24 UTC

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-01-24 14:40:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T2D0X-IWXX7-CPBUV-050WC-18ULLU-D015H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>